
 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU ČSPA 
Datum:  27. 9. 2022 

Čas:  13:00 – 15:00 h 

Místo:  Videokonference (Microsoft Teams Meeting) 

Pozváni: Petr Bohumský, Aleš Král, Jakub Mertl, Zdeněk Roubal, Miroslav Šimurda, Monika 

Šťástková, Jan Šváb, Kateřina Vlčková, Kamil Žák 

Přítomni: Petr Bohumský, Aleš Král, Jakub Mertl, Zdeněk Roubal, Miroslav Šimurda, Monika 

Šťástková, Kateřina Vlčková, Kamil Žák 

Bod programu Obsah 

Přihlášky Přihlášky: 

• Jiří Jansa 

• Lucie Čejková 

• Valeriya Plotnikova 

Přijati. 

Úkoly 
z uplynulých 

výborů 

Úkol číslo 2, 9 a 55 – trvá 

Úkol číslo 58 – splněn. Diskuse proběhla, účastníci sepisují závěry. Směřování: povolování 

vzdělávání typu actuview do základní části. Další kroky: schválení výborem a představení 

Aprobační komisi 

Úkol číslo 62 – na agendě, bod Finance 

Úkol číslo 63 – splněno 

Web Aleš kontaktuje Marka Němečka ohledně zapojení do úpravy webu. 

Nabídka SLA na zajištění dostupnosti, aktualizací a dalších služeb, cena řádově 

1 800 Kč/měsíc bez DPH. Mirek získá a rozešle konkrétní nabídku včetně ceny. 

Valná 
hromada 

Organizace: 

• místnost pro výbor zajištěna v Kooperativě 

• 13. 12. 2022 od 16:00 

• Zdeněk otestuje funkčnost připojení 

• Honza připraví a rozešle pozvánku na valnou hromadu 

• Zdeněk připraví mail na všechny členy s výzvou pro zájemce o členství ve výboru a 

revizní komisi 

• Honza připraví kostru prezentace na valnou hromadu a rozešle k přípravě členům 

výboru 

Finance Skutečný konec roku 2021: 

• skutečnost – nárůst prostředků cca 152 tis. Kč 

• odhad prezentovaný na valné hromadě – pokles cca 243 tis. Kč 



 

2 

Bod programu Obsah 

Odhad konce roku 2022: 

• očekávání – nárůst prostředků cca 100 tis. Kč 

• plán – pokles cca 330 tis. Kč 

Výsledek JAS: pozitivní (přes 500 tis. Kč), cena je atraktivní. 

Oslava 30 let Vše proběhlo podle plánu, ohlasy jsou pozitivní. 

Materiály budou využity k další propagaci (weby, facebook, linked-in). 

Různé Spolupráce s webem opojisteni.cz, máme zájem o vzájemnou spolupráci. 

Další jednání 25. 10. 2022 13:00, MS Teams 

informace, úkol, rozhodnutí 

Přílohy: bez příloh 

Zapsal: Kamil Žák 27. 9. 2022 

 

Seznam úkolů 

Číslo Datum 
zadání 

Termín Úkol Stav 

2 8. 1. 27. 9. Kamil připraví a podá dokumenty do spolkového rejstříku. Trvá 

9 17. 4. 27. 9. Kamil rozešle formuláře k členství ve výboru k vyplnění a zajištění 

ověřeného podpisu. 

Trvá 

55 24. 3. 27. 9. Kamil připraví první návrh otázek pro účely testu ke Kodexu 

profesionálního chování aktuára a zveřejní k diskusi na Slacku. 

Trvá 

58 24. 5. 27. 9. Zdeněk svolá první jednání pracovní skupiny na téma možného 

zvýhodnění členů/členek na mateřské a rodičovské dovolené. 

Splněno 

62 24. 5. 27. 9. Kateřina připraví porovnání skutečného hospodářského výsledku 

dosaženého za rok 2021 s odhadem prezentovaným na valné 

hromadě. 

Splněno 

63 28. 6. 30. 9. Všichni si s ohledem na blížící se konec mandátu výboru rozmyslí své 

další působení či navrhnou nové členy výboru. 

Splněno 



 

3 

Číslo Datum 
zadání 

Termín Úkol Stav 

64 2. 9. 25. 10. Honza ověří kandidaturu současných členů revizní komise na další 

období. 

Trvá 

65 27. 9. 25. 10. Aleš kontaktuje Marka Němečka ohledně zapojení do úpravy webu. Nový 

66 27. 9. 25. 10. Mirek získá a rozešle konkrétní nabídku SLA na zajištění aktualizace, 

dostupnosti a dalších služeb souvisejících s provozem webů, včetně 

ceny. 

Nový 

67 27. 9. 30. 11. Zdeněk otestuje funkčnost připojení na valnou hromadu. Nový 

68 27. 9. 13. 11. Honza připraví a rozešle pozvánku na valnou hromadu. Nový 

69 27. 9. 25. 10. Zdeněk připraví mail na všechny členy společnosti s výzvou pro 

zájemce o kandidaturu do výboru a revizní komise. 

Nový 

70 27. 9. 25. 10. Honza připraví kostru prezentace na valnou hromadu a rozešle k 

přípravě členům výboru. 

Nový 

 


